

Papetarie

I.D.: 95845704

Data publicarii	09.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.520,60 RON - 2.520,60 RON

Descriere: 1 Sfoara rafie 200 g buc 50 9,90 495,00 2 Plic cu burduf 250x353x50mm buc 106 0,80 84,80 3 Dosar A4 cu sina arc tare buc 50 0,70 35,00 4 Tus albastru 28 ml buc 10 4,20 42,00 5 Tus negru 28 ml buc 10 4,20 42,00 6 Banda adeziva transp.48/66 buc 12 3,90 46,80 7 Capsator tip cleste 24/6 metalic 20- 25 col buc 4 44,60 178,40 8 Notes adeziv 75x75 mm 100 file buc 120 2,20 264,00 9 Banda corectoare 5 mm x 8m buc 50 4,60 230,00 10 Capse 24/6/ 1000 buc/cut cut 250 1,20 300,00 11 Plic C6 siliconic 200 plic/set set 1 20,50 20,50 12 Buretiera cu gel buc 10 4,20 42,00 13 Elastic bani 100 g buc 15 6,10 91,50 14 Dosare plastic rosu buc 200 0,50 100,00 15 Dosare plastic albastru buc 200 0,50 100,00 16 Perforator metalic 35 coli buc 2 49,20 98,40 17 Perforator mare metalic 65-80 coli buc 1 98,20 98,20 18 Hartie ambalaj 60g/70x100 alba set 1 185,00 185,00 19 Dosare plic buc 50 0,70 35,00 20 Index plastic 45x12 mm/5 culori buc 20 1,60 32,00 Total fara tva 2520,60
